
UCHWAŁA NR 1/3/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 roku  

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań na 2022 rok 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 2 Uchwały Nr XXX/241/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  

5 stycznia 2022 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2022-2031 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego to jest: 

1. Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego  

2. Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

3. Domu Dziecka w Skopaniu  

4. Domu dla Dzieci w Skopaniu  

5. Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu 

6. Domu dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu  

7. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie  

8. Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie  

9. Zespołu Szkół w Gorzycach  

10. Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie  

11. Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie  

12. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

13. Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach  

14. Środowiskowego Domu Samopomocy  

15. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

16. Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 



płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawarte na czas nieokreślony  

w zakresie: 

a) zaciąganych na czas nieokreślony w zakresie: 

 dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej  lub odprowadzenia ścieków do takiej 

sieci, 

 dostawy gazu z sieci gazowej 

 dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej 

 usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej i gazu ziemnego 

 dostaw licencji na oprogramowania komputerowe  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł 

Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek  

        Marek Ożga 

 

 

 


